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45210

6481659
6414230

89627
89624

50 Stück
50 Stück

nektarine
weiß

330 x 330 mm
330 x 330 mm

3-lagig
  

6414229
6410817

86975
89631

50 Stück
50 Stück

gelb
limonengrün

330 x 330 mm
330 x 330 mm

3-lagig
  

 

6414225
6414226

86973
89632

50 Stück
50 Stück

dunkelblau
dunkelgrün

330 x 330 mm
330 x 330 mm

3-lagig
  

6414223
6414232

86972
86977

50 Stück
50 Stück

bordeaux
creme

330 x 330 mm
330 x 330 mm

3-lagig
  

Lunch-Servietten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Lunch-Servietten, weißLunch-Servietten, nektarineLunch-Servietten, limonengrünLunch-Servietten, gelb

Lunch-Servietten, dunkelgrünLunch-Servietten, dunkelblauLunch-Servietten, cremeLunch-Servietten, bordeaux

Lunch-Servietten  uni,  330 x 330 mm - Großpackung
• Uni-Servietten 
• 1/4 Falz 
• foliert 
• Abgabe nur in ganzen VE's


